
IC
O

N
IC

 b
y 

   
   

   
   

 2
01

9/
20

20

ICONIC by20
19

/2
02

0





Naše životy se skládají 
z bezpočtu malých 
a velkých rozhodNutí. 
Každý den volíte mezi kompromisem a splněným 
přáním, mezi průměrem a originalitou, mezi tím, 
co má každý a tím, co je jen vaše. Můžete se 
spokojit s většinovým vkusem, nebo dát přednost 
jedinečnosti našeho řešení. 
Otočte listy a poznejte výrobky, které symbolizují 
naši současnou tvář. Vše, co tvoříme srdcem, 
inovativním přístupem a řemeslnou precizností.



člověk si svůj svět rozdělil 
do zemí a států, NapláNoval 
jim hraNice a určil,  
kde co koNčí a začíNá.  
voda je však živel, který  
se spoutat hraNicemi Nedá.
Souznění s vodou a nacházení způsobů, jak nejlépe 
využívat její očistnou energii, je naším posláním.  
Ani naše výrobky neznají hranice, a tak se lze  
s nimi setkat ve více než padesáti zemích světa,  
v nejznámějších hotelech, ve firmách i v soukromých 
rezidencích. Všude, kde zákazníci ocení prověřenou 
značku, kvalitu a především originální design. 





 O
bs

ah
 

12 – 15 16 – 19

62 – 65

10°

52 – 5730 – 33 48 – 49



06 07

20 – 21

100 – 101

  8   Design

12   Solo NOVINKA 
 Sólo pro čisté tvary.

16   Moon 
 Modifikace kruhu.

20   Ceramic Slim NOVINKA 
 Něžná krása a odolnost v atraktivním spojení.

22   Formy 
 Jemná proměna tvarů.

30   City a City Slim 
 Jednoduše elegantní.

34   Freedom O 
 Svoboda je stav mysli.

38   LoveStory II 
Láska na celý život.

42   XXL 
 Komfort pro každou postavu. 

46   10° 
 Koncept, který vám jde vstříc.

60   Chrome 
Dokonalé elementy pro dokonalý celek.

76   Termo 
 Přináší radost z vody.

86   Jet Inox a Jet Glass 
Výjimečný zážitek ze sprchování.

90   Brilliant 
 Vybroušená dokonalost.

92   Walk-In a Walk-In black 
 Život nemusí být kompromis.

96   Matrix 
 Styl, který mluví sám za sebe.

      Chrome/ Runway/  
Galaxy Pro/  
Galaxy Pro Flat 
  Bezpečný pocit, stabilita a kontakt se zemí.

100

50 – 51



 Achim Storz 
 Zakladatel studia Design Storz. 
Při navrhování našich van čerpá studio Storz z bohatých 
zkušeností získaných při konstruování automobilových 
interiérů u značek Porsche, BMW nebo Audi, ale i navrhování 
spotřebního zboží, jako jsou výrobky Adidas, Hugo Boss 
nebo Colgate. Našim produktům dodává Achim Storz 
originální autorský otisk a precizní řešení. 

 Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design  Design 
STORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZSTORZ

 D
es

ig
n 



08 09

 Design vytváří identitu. 
Identita vytváří image. 
Image přináší úspěch. 



 D
es

ig
n 

 Kryštof Nosál  
 Zakladatel studia Nosal design.
Špičkový český designér orientující se na produktový design,
ve kterém vyznává hlavně pravidlo nekomplikovaných řešení 
s jasnou myšlenkou. Svou invenci dodal např. produktům značky 
Narex, je spoluautorem pračky pro muže Electrolux a mnoha 
nejoblíbenějších koupelnových výrobků RAVAK. Je pravidelným 
účastníkem prestižních designových soutěží - nominován 
na Czech Grand Design, výherce cen Good Design, Red Dot, 
iF, EDIDA a Top design. 



10 11

 „Použitím jednoduchých prostředků se snažím 
dosáhnout maximálního účinku.
Zjednodušením a odstraněním všeho nepotřebného 
vznikne výrobek, který vnímáme intenzivněji.„ 



N
O

VI
N

KA
  S

ol
o

Solo

Sólo pro čisté tvary.
Obdélníková základna vaně dodává vizuální stabilitu, 
oválná horní partie umocňuje pocit klidu a relaxace.
Design Kryštof Nosál



12 13



Vana Solo v ceně 48 900 Kč.

Jako přirozený solitér Solo přitahuje pozornost 
nezávislostí na prostoru a minimalistickým výrazem. 
Perfektně slouží pro klidnou meditaci i dvou osob 

najednou.

N
O

VI
N

KA
  S

ol
o



14 15

Stylově sladěná umyvadla z litého mramoru nabízejí inovativní kombinaci klasických tvarů a velkorysý prostor. Vhodná k umístění na desku. 
Umyvadlo Solo v ceně 5 990 Kč.



M
oo

n



16 17

Základní geometrický tvar kruhu a jeho modifikace 
v pěti podobách. Představuje to nejpřirozenější řešení 
pro každou koupelnu.

Umyvadla Moon

„Záměrně nevýstřední tvary této série umyvadel na desku předurčují její univerzální použití“. 
Design Kryštof Nosál



M
oo

n

Kruhové a oválné tvary v koupelně ideálně vyvažují strohost ostatních pravoúhlých prvků. 
Umyvadla Moon v ceně od 3 690 Kč. 



18 19

Poskytují výjimečnou svobodu při zařizování interiéru. Lze je různě umisťovat na desku nebo zabudovat do nábytku na míru. 
Stejně tak i vodovodní baterie mohou být stojánkové nebo i podomítkové.



Umyvadlo

Ceramic Slim O

N
O

VI
N

KA
  C

er
am

ic
 S

lim

Přesně definované tenké hrany pro vizuální lehkost. Oblý tvar ideálně vyvažuje strohé pravé úhly v koupelně.
Umyvadlo Ceramic Slim O v ceně 4 690 Kč.



20 21

Umyvadlo

Ceramic Slim R
Následuje trend moderních přímých linek, ale potlačuje jejich ostrost, zklidňuje je a zaobluje. Tenkostěnná keramika umyvadlu dodává něžnou krásu.
Umyvadlo Ceramic Slim R v ceně 4 690 Kč.



  F
or

m
y

 Pro každou stránku vaší osobnosti.
Jemná proměna tvarů ve dvou formách.  

Formy

 Design Kryštof Nosál 

01



22 23

02



  F
or

m
y

Formy 01
Minimalismus ve své nejčistší podobě.



24 25

Formy 02
Transformace přímek v oblé křivky vytváří formu s emocionálním nábojem.

Myšlenka konceptu Formy je založená  
na novém pohledu na tak tradiční výrobky,  

jakými jsou vany a umyvadla.  
Z klasického očekávatelného tvaru jsme vyrobili  
dva nové, jeden puristicky čistý a druhý v ladně 

prohnutých liniích.



  F
or

m
y

 Koncept Formy 01 - vana v rozměrech 180 x 80 cm nebo 170 x 75 cm. Umyvadlo v rozměrech  50 x 39 cm a 60 x 39 cm. 
Cena vany od 10 690 Kč a cena umyvadla od 5 590 Kč.
Baterie na vanu - typ vodopád, model CR 025.00, cena 7 890 Kč. 

01



26 27

 Koncept Formy 02 - umyvadlo a vana s mírně zaoblenými tvary. Vana 180 x 80 cm, umyvadlo 50 x 41 cm a 60 x 41 cm. 
Cena vany 11 590 Kč a cena umyvadla od 5 590 Kč. 

02



  F
or

m
y



28 29



Ci
ty

City a City Slim
Elegantní, prostorná vana  

v pohodlném městském stylu.

Skvěle zapadá do moderních interiérů, její decentní uměřenost nikdy nezastará. 
Ideální spojení s vodovodní baterií typu vodopád.

 
Model City Slim nabízí širokou paletu obkládacích panelů v barvě ořechu, dubu,

satinového dřeva nebo v čistě bílé.



30 31

Delikátně jemný okraj u modelu City Slim umocňuje decentní uměřenost této pohodlné vany vhodné pro každodenní relax. 
Rozměr 180 x 80 cm, cena 14 890 Kč.



Ci
ty



Zaoblená vnitřní linie vany City vnáší do koupelny příjemnou atmosféru.
Rozměr 180 x 80 cm, cena 13 990 Kč.

32 33



Fr
ee

do
m

 O

Volně stojící vana Freedom O. Čistý design, který snadno ovládne prostor.  
Rozměr 169 x 80 cm, cena 42 900 Kč.



Svoboda je stav mysli

Freedom O

Vykročte do nové dimenze, ve které pravidla určujete vy.  
Umístěte vanu do prostoru a zvolte si pro koupel tu stranu vany, ze které máte lepší výhled.  

Neomezujte se. Relaxujte.  
 

V designovém setu s baterií do podlahy FM 080.00.

34 35



Fr
ee

do
m

 O

Baterie FM 080.00 zabudovatelná do podlahy. Cena 16 690 Kč.



Baterie

Freedom O
Designový celek  
s volně stojící vanou

36 37

Vysoká štíhlá silueta armatury s ramínkem vytváří v koupelně 
symfonii krásy a užitku. Možnost zabudování baterie 
kamkoli do podlahy zajišťuje absolutní svobodu při vytváření 
individuálního řešení koupelny.



Lo
ve

St
or

y 
ll

Emoce i jednoduchý design v neopakovatelné kombinaci.
Rozměr 196 x 139 cm, cena od 17 890 Kč. Autor Achim Storz.



38 39

Láska na celý život 
Vnitřní tvar srdce plný emocí a čisté vnější linie v puristickém výrazu  

pro nezapomenutelnou koupel ve dvou.  
 
 

www.vana-lovestory.cz

LoveStory II
In

ov
ov

an
á,

 tv
ar

ov
ě 

na
dč

as
ov

á 
va

na
 L

ov
eS

to
ry

 II



Módní a nepraktické výstřelky  
ve světě designu brzy zanikají.  
Přežívají jen promyšlená, uživatelsky 
příjemná řešení s přidanou hodnotou.  
 
Vana LoveStory je ikonou mezi vanami 
už od roku 2002. 

Lo
ve

St
or

y 
ll



40 41

emotivní a výrazově čistá
„Původní LoveStory jsme vyvíjeli pro lidi, kteří si při koupeli rádi 
užívají vzájemný tělesný kontakt, souznění a pohodlí. Inovovaná 
LoveStory II tuto původní ideu dodržuje a hravý a dynamický vzhled 
vany posunuje do kontextu soudobé architektury. Naším cílem bylo 
ukázat, že design může být současně emotivní i výrazově čistý.“ říká 
autor vany Achim Storz, zakladatel studia Storz. 



XX
L

Vana pro vaši postavu. Extra velká a extra 
pohodlná pro každého. Umožňuje vysokým 
postavám natáhnout se a menším nabízí 
schůdek, o který si lze bezpečně zapřít nohy.  



42 43

XXL
Zanořte se až po ramena a vychutnávejte odpočinek, 

který nebyl nikdy lepší.



Stačí ponořit celé tělo, usadit se pohodlně 
do ergonomicky tvarovaného prostoru, dopřát 
odpočinek rukám i nohám v jejich nejpohodlnější 
pozici a nechat se hýčkat teplou vodou.

XX
L



44 45

Velký vnitřní prostor vany, ergonomicky členěný pro dokonalé pohodlí každé části těla. 
Vana XXL, rozměr 190 x 95 cm, cena 14 090 Kč.



10
°



46 47

10°
 Koupelnový koncept 10°, který vám jde vstříc.

Principem konceptu je mírná rotace jednotlivých prvků o 10°.
Vana, umyvadla a vodovodní baterie budí dojem, jako by šly svému 
uživateli naproti, a přináší tak větší komfort a užitek. Mírnou rotací 
běžné obdélníkové vany vznikla asymetrická vana s velkou odkládací 
plochou či sedátkem. Rohové umyvadlo díky pootočení umožňuje 
pohodlnější přístup. A vodovodní baterie jde vaší ruce vstříc.

Design Kryštof Nosál 



10
°

Pootočený obdélník na ploše vaničky 
nabízí úsporu místa v koupelně, 
pohodlné sprchování i nové odkládací 
plochy uvnitř sprchového koutu. 

Ostré rohy jsou na menším prostoru 
nepříjemné a nebezpečné. Proto 
je roh asymetrického sprchového 
koutu 10° posunutý mimo hlavní zónu 
a v koupelně tak zůstává více místa.

Asymetrický sprchový kout

10°

mám rád jednoduché věci
„Pro kolekci 10° jsem se snažil najít nějakou nosnou myšlenku 
s osobitým nábojem. Jako první jsem vzal klasickou obdélníkovou 
vanu a mírně ji pootočil o 10°. Tento princip jsem pak použil 
i na sprchové vaničky, umyvadla a baterie. Jednoduchý nápad 
tak propojuje celý koncept,„ říká autor Kryštof Nosál.



48 49

Sprchový kout 10°. Jedinečné řešení vnitřního prostoru. Cena 18 580 Kč.



10
°

Koupelnový nábytek, který účel povyšuje na estetický zážitek. Vysoce kvalitní kovové prvky a hloubková impregnace pro absolutní odolnost 
proti působení vlhkosti. Cena umyvadla od: 4 690 Kč a cena nábytku od: 2 790 Kč. Autor Kryštof Nosál.



Rohová umyvadla 55 a 65 cm

Mírné pootočení o 10° do prostoru poskytuje  
u rohového umyvadla mnohem větší uživatelský 
komfort. Není třeba tísnit se u zdi, paže se mohou při 
mytí volně pohybovat. 

Umyvadla a nábytek 10°

50 51

Umyvadla 10° ladí s ostatními součástmi a přitom 
zachovávají vysoký standard v praktických 
detailech.

Přímá umyvadla 55 a 65 cm



10°

 Baterie  10°
 Baterie jdou vstříc ruce, mají originální styl a příjemně se ovládají. 
K dispozici ve třech výškách – standardní, prodloužené 
a vysoké pro větší komfort.  

10
°

comfort zone extracomfort zone standard zone



52 53

Vanová baterie 10°. Vysoká vrstva pochromování, keramická kartuš a pětiletá záruka. Cena 3 990 Kč.



10
°



54 55



10
°

Vanová baterie 10°
Dynamická hra s asymetrií 

Hra s úhlem 10° dělá baterie zajímavé na pohled a významně  
zvyšuje jejich užitnou hodnotu. 



56 57

N
AK

LO
N

ĚN
Á 

 
SP

O
LU

PR
ÁC

I
Podomítková baterie 10°
Svým uložením na stěně se armatura o 10° mírně naklání  
směrem k uživateli. Ovládání je tak ještě příjemnější,  
design vstřícnější a vaše spokojenost větší.  
 
KRYŠTOF NOSÁL, autor designu, studio Nosal Design



10
°



58 59

 Jasný rukopis 
 Soubor doplňků s originálním autorským otiskem dotváří 
koupelnu 10° do podoby komplexního, fungujícího 
a estetického organismu.  

Design koupelnových doplňků navazuje na hlavní princip 
náklonu o 10° a dále ho rozvíjí použitím trvanlivých 
materiálů, jako je mléčné sklo a kov. 

Kompletní přehled doplňků 10° na   www.ravak.cz. 

 Doplňky  10°



Chrome

Ch
ro

m
e



Jen z dokonalých elementů může vzniknout dokonalý celek.
 
Koupelnový koncept Chrome je designově sladěný do každého detailu,  
a to jak funkčností jednotlivých součástí, tak jejich designem.

60 61



Ch
ro

m
e



62 63

Sprchové kouty

Chrome
Použili jsme nejlepší materiály, 
zpracovali je ve vlastní výrobě  
a přidali k nim originální autorský 
design konceptu Chrome.  
 
Sprchový kout Chrome je otevřený 
dalším možnostem a stylově navazuje 
na více než padesát dalších výrobků 
určených pro zařízení celé koupelny.

Model sprchového koutu CRV1 + CRV1 v rozměru 100 x 100 cm. Cena od 16 980 Kč.



Ch
ro

m
e

 Sanitární keramika 

 WC a bidet 
 Spojení prvotřídních přírodních surovin vypálených ohněm 
obohacujeme čistým designem konceptu Chrome. 

Bidet Uni Chrome představuje příjemný způsob osobní 
hygieny. WC Uni Chrome s technologií RimOff  zaručuje 
absolutní čistotu toaletní mísy po každém spláchnutí. Vnější 
kompaktní tvary se systémem skryté montáže na zeď 
nedovolují nečistotám se kdekoli usazovat.  

 Ovládací tlačítka Chrome integrovaná do stěny nenarušují 
její estetickou jednotu a dokonale ladí s tvary všech výrobků 
ze stejnojmenného konceptu. 



64 65

 Cena WC Uni Chrome RimOff  5 590 Kč a bidetu Uni Chrome 4 790 Kč. 



Ch
ro

m
e

Promyšleně členěný vnitřní prostor, vysoce kvalitní kovové prvky a hloubková impregnace korpusu skříňky proti vlhkosti.  
Rozměr 120 x 49 x 47 cm. Cena 15 890 Kč. Autor Kryštof Nosál.



Umyvadla a nábytek   

Chrome
Umyvadla Chrome ladí  

s ostatními součástmi a přitom 
zachovávají vysoký standard 

v praktických detailech. 
 

Šíře rozměrových a typových variant 
vyhoví každému. Sortiment umyvadel 

Chrome sahá od velkých dvojumyvadel 
přes klasická umyvadla až k malým 

umývátkům, určeným nejčastěji 
na toalety.

66 67

120 cm

40 cm

60 cm

70 cm

80 cm



Ch
ro

m
e



68 69



jednoduché

Baterie Chrome
Nekompromisní kvalita, čistý styl a designová harmonie  
se stejnojmenným konceptem. 

Ba
te

rie
 C

hr
om

e
spolehlivé

Ch
ro

m
e



70 71

Stojánková umyvadlová baterie Chrome. Vysoká vrstva pochromování, keramická kartuš a pětiletá záruka na baterii.  
Cena od 2 990 Kč.



Ch
ro

m
e

 Umyvadlová baterie Chrome 
 Nejlepší nápady bývají ty nejjednodušší 

 „Minimalistické pojetí baterií i celého konceptu jsem oživil oválnými 
tvary. Tyto prvky se promítají do celého konceptu, který působí 
univerzálně a zároveň má výrazný charakter.„

KRYŠTOF NOSÁL, autor designu, studio Nosal Design 



72 73

Vanová baterie Chrome
Když se snoubí design a funkce
Originální způsob napouštění vany.  
 
Vanová baterie jako výjimečný estetický solitér. V základní poloze 
baterie nezabírá žádný prostor navíc. Pohybem páky dojde  
k přepnutí na sprchu, vyklopením ramínka se začíná napouštět vana.

UNIKÁTNÍ SYSTÉM 
VýKLOPNÉHO  

RAMÍNKA



 Koupelnové doplňky stylově propojí každou 
koupelnu i WC. Jejich jednoduchá elegance 
a kvalita zaručují, že budou koupelnovému 
vybavení dělat důstojnou společnost 
po neomezeně dlouhou dobu.  

 Doplňky  Chrome

Ch
ro

m
e



74 75



Te
rm

o



76 77



Te
rm

o

Sprchový a s termostatickou baterií a nastavitelnou výškou 
hlavové sprchy, a to v rozmezí 86 – 133 cm od baterie. 

Cena 9 590 Kč.



Duální sprchový 
systém 

Termo

78 79

Duální sprchový systém, jehož srdce tvoří  
luxusní termobaterie, poskytuje jedinečný zážitek  
i při každodenní rutině.  
Optimálně široká hlavice doplněná ruční sprchou  
v sobě spojují praktický účel, styl a pohodlí.



Sprchový sloup s termostatickou baterií a nastavitelnou  
výškou hlavové sprchy, a to v rozmezí 86 – 131 cm od baterie. 

Cena 9 990 Kč.

Te
rm

o



80 81

Ideální začátek každého dne. Příjemně rozměrná hlavová 
sprcha deštěm kapek povzbudí celé tělo, ruční hlavici 
využijete prakticky kdykoliv. Luxusní základ celého řešení 
představuje termobaterie z konceptu 10°.  
 
Precizní zpracování sprchového sloupu zajišťuje 
dokonale hladký chod a možnost individuálního 
nastavení výšky hlavice i během sprchování.  
 
Uživatelsky příjemné ovládání díky speciálnímu systému 
posunu držáku ruční sprchy pouhou jednou rukou.

Sprchová nástěnná termostatická baterie 10°
Pro bezpečí a pohodlí během sprchování.  
Udrží stále stejnou teplotu vody, lehce se ovládá  
a esteticky skvěle ladí s koupelnovým konceptem 10°. 

Duální sprchový 
systém 

Termo 10°



Tělo termobaterie z kvalitního materiálu 
ve spojení s nejrychlejší technologií 
mísení teplé a studené vody tvoří 
nepostradatelnou součást koupelen 
budoucnosti. 
Zkrotí vodní živel tak, aby svým uživatelům 
zajistila komfort a bezpečí při relaxaci. 

sprchové nástěnné baterie

Př
in

áš
í r

ad
o

St
 Z

 v
o

d
y

Te
rm

o



82 83

vanové nástěnné baterie podomítkové baterie

jasné značení
Vylučuje záměnu teplé a studené vody. 

pojistka
Proti samovolné změně  
teploty vody nad 38 °C.

integrovaný přepínač
Přepínač vana/sprcha integrovaný  
v hlavici pro jednoduché ovládání.



Te
rm

o



84 85



Je
t I

no
x



86 87

Jet 
Inox 
Hydromasážní panel vyrobený 
z luxusní nerezové oceli  
je vybavený nejmodernějšími 
funkcemi. Tři typy kruhově 
rozmístěných trysek, hlavová 
sprcha a funkce vodopád 
vytvoří z každého použití 
sprchového koutu s panelem 
Jet Inox neopakovatelnou 
chvíli. To vše pod kontrolou 
termobaterie pro bezpečný 
požitek ze sprchování.

Nerezový hydromasážní panel Jet Inox, ruční a hlavová sprcha, masážní vodopád a termostatická baterie pro výjimečný požitek ze sprchování.  
Rozměr 26 x 161 cm, cena 18 590 Kč.

Hydromasážní panel



Jet 
Glass 
Subtilní design panelu Jet 
Glass je v protikladu k síle 
zážitku, který poskytuje.  
Osm naklápěcích masážních 
trysek a osvěžující déšť kapek  
z velkoformátové hlavové 
sprchy nebo pohodlně 
ovladatelný proud z ruční 
sprchy. Panel je vybaven 
termostatickou baterií.

Hydromasážní panel

Hydromasážní panel Jet Glass o rozměru 27 x 150 cm. Cena 16 690 Kč.

Je
t G

la
ss



88 89



Brilliant
vybroušená dokonalost

Propracovaný design a masivní pochromované panty v unikátně plochém  
a zaobleném tvaru dělají ze sprchového koutu Brilliant šperk výjimečné koupelny.  

 
 

„Dlouho jsme testovali různá řešení tak, aby se nesla v současném trendu  
jednoduchosti, ale aby zároveň nepůsobila příliš stroze. Lehkým zaoblením rohů  

Brilliant nakonec dosáhl ideálního přátelského minimalismu,„  
KRYŠTOF NOSÁL, autor, studio Nosal Design

Br
ill

ia
nt



90 91

Model BSDPS ze série Brilliant – sprchové dveře a pevná stěna se vstupem zpředu. Největší kout této řady v mnoha rozměrových variantách.  
Rozměr 90 x 120 cm, cena 29 690 Kč.



Sprchový kout Walk-In Wall. Pevná stěna z bezpečnostního 8 mm silného skla, šířka až 120 cm a designová vzpěra.  
Vstup z jedné ze stran. Cena od 11 090 Kč

W
al

k-
In



92 93

sprchové kouty na míru

Neomezujte se rozměry sprchových koutů, vaniček ani dispozicemi koupelny.  
Žijte svůj život a diktujte si podmínky. Sprchové kouty Walk-In  

se přizpůsobí vašim požadavkům.  
Hladké plochy masivního bezpečnostního skla v kombinaci s lesklými  

subtilními vzpěrami dodají koupelně vzdušnost a osobitý styl.

Walk-In

Walk-in Wall

Walk-in Free

Walk-in Corner



W
al

k-
In

Sprchový kout Walk-In Free s černými detaily v podobě kovových vzpěr. Pevná stěna z bezpečnostního 8 mm silného skla, šířka až 160 cm, 
vstup z obou stran, ukotvení na dlažbu nebo na sprchovou vaničku. Cena od 13 990 Kč.



zaujmou svou odlišností

Tam, kde je bílá očekávaná, teprve černá upoutá. Proč volit předvídatelnost, 
když se nabízí rafinovanost.

Walk-In Black

94 95



M
at

rix



96 97



M
at

rix

Matrix
styl, který mluví sám za sebe

Čistý přímočarý design založený na rovných liniích se hodí  
do všech moderních koupelen. Nestrhává na sebe pozornost  

– je přirozeně sebevědomý a dokonale slouží.



98 99

Model MSDPS ze série Matrix – sprchové dveře a pevná stěna se vstupem zpředu. Rozměr 120 x 90 cm, cena 20 190 Kč.



Žl
ab

y 
a 

va
ni

čk
y

Bezpečný pocit  
a stabilita
Rozhodněte se sami, zdali při sprchování oceníte dotyk keramické dlažby, 
které dodá potřebnou funkci kvalitní nerezový odtokový žlab, nebo naopak 
přivítáte hladký jednolitý povrch sprchové vaničky. 
 
Odtokové žlaby se nejlépe snoubí s průchozím řešením sprchových koutů 
typu Walk-In, u kterých podpoří dojem opticky sjednocené podlahy.  
Sprchové vaničky naopak poskytují ideální spojení jednoduchého  
plochého designu s kvalitním materiálem, díky kterému jsou  
trvanlivé, pevné a snadno udržovatelné.

Nerezový odtokový žlab Chrome

Kvalitní nerezová ocel, více rozměrových variant 
vhodných pro každou velikost sprchového koutu  
a nevtíravý design, který nenaruší plochu koupelny.



Vaničky Galaxy Pro  
a Galaxy Pro Flat

Velmi nízké a kvalitní jsou vaničky  
z litého mramoru.  
Množství rozměrových a tvarových variant 
poskytuje optimální řešení všem typům 
sprchových koutů. 

100 101

Nerezový odtokový  
žlab Runway 

Žlab vyrobený z kvalitního nerezu  
nechá vyniknout efektu keramické dlažby.





Iconic by RAVAK
Vydání: únor 2019 
 
Vydavatel: RAVAK a. s. 
Editor: Jan Hudák 
Šéfredaktor: Sylvia Pípalová 
Autor textů: Jana Šlefrová 
Grafický design: studio Nosal Design 

Pro více informací prosím navštivte www.ravak.cz.

Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny jednotlivých 
výrobků, změnu vzhledu a obalu výrobku, cenovou úpravu 
a neručí za případné tiskové chyby.



 RA
VA

K 
a.

 s
. /

 te
l.: 

31
8 

42
7 

11
1, 

31
8 

42
7 

26
9,

 3
18

 4
27

 2
78

 / 
em

ai
l: 

In
fo

@
ra

va
k.

cz
 / 

ww
w.

ra
va

k.
cz

 
RA

VA
K 

a.
 s

. /
 te

l.: 
31

8 
42

7 
11

1, 
31

8 
42

7 
26

9,
 3

18
 4

27
 2

78
 / 

em
ai

l: 
In

fo
@

ra
va

k.
cz

 / 
ww

w.
ra

va
k.

cz




